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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Torten Mischkarton 2,15kg

Torten-Mischkarton bestehend aus 4 verschiedenen Sorten, tiefgefroren.

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Froneri Ice Cream Deutschland GmbH

NESTLE SCHOELLER BACKWAREN
4008211003434

103 mm
283 mm
289 mm
2,15 kg
2,384 kg
2,15 kg

Zutaten: Torte Royal: SCHLAGSAHNE (38%), Wasser, Zucker, VOLLEI, Schokolade
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, fettarmes Kakaopulver,
Emulgator Lecithine (SOJA)) (9%), WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, fettarmer
Kakao (3%), Dextrose, WEIZENSTARKE, Palmfett, Gelatine, natiirliche Aromen,
Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Rapsdl, Emulgator (Mono-und
Diglyceride von Speisefettsduren), Feuchthaltemittel (Sorbit),
SUSSMOLKENPULVER, Speisesalz, Aprikosensaftkonzentrat, Sduerungsmittel
(Citronensdure), Geliermittel (Pektine), S&dureregulatoren (Natriumcitrate,
Kaliumcitrate, Ascorbinsidure), Kartoffelstirke, Salfett. Kann SCHALENFRUCHTE
und ERDNUSSE enthalten! Schwarzwidlder Kirsch-Torte: SCHLAGSAHNE (48%), Zucker,
Sauerkirschen (9%), Wasser, WEIZENMEHL, VOLLEI, Dextrose, Schokolade (Zucker,
Kakaomasse, Kakaopulver, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHINE) (2%),
Glukose-Fruktose-Sirup, Dekorkirschen (Kirschen, Glukose-Fruktose-Sirup,
Zucker, Traubensaft, Sdureregulator Citronensdure) (2%), Kirschwasser
(Obstbrand) (2%), Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERREINFETT,
Emulgator SOJALECITHINE, Aroma) (1%), Palmfett, Gelatine, WEIZENSTARKE,
fettarmer Kakao, Apfelsaftkonzentrat, modifizierte Stdrke, Rapsdl,
Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Stabilisatoren (Pektine,
Johannisbrotkernmehl), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettséduren,
Siuerungsmittel Citronensdure, SUSSMOLKENPULVER, Feuchthaltemittel Sorbit,
Aprikosensaftkonzentrat, Speisesalz, Invertzuckersirup, Aromen,
Verdickungsmittel Guarkernmehl. Kann NUSSE (SCHALENFRUCHTE) und ERDNUSSE
enthalten! Enth&lt Alkohol. Fiir Kinder nicht geeignet!
Himbeer-Kise-Sahne-Torte: Himbeeren (19%), FRISCHKASE (17%), SCHLAGSAHNE (15%),
Wasser, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEI, MANDELN, Dextrose,
Gelatine, WEIZENSTARKE, Palmfett, Raps®l, Feuchthaltemittel Sorbit,
Sduerungsmittel Citronensdure, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate),
Verdickungsmittel Guarkernmehl, Emulgator Mono- und Diglyceride wvon
Speisefettsduren, SUSSMOLKENPULVER, Aromen, Geliermittel Pektine, firbendes
Lebensmittel (Holunderbeer-Konzentrat), Speisesalz, Aprikosensaftkonzentrat,
Siureregulatoren (Kaliumcitrate, Calciumlactat). Kann weitere NUSSE
(SCHALENFRUCHTE) , ERDNUSSE und SOJA enthalten! Kise-Sahne-Torte: FRISCHKASE
(31%), SCHLAGSAHNE (28%), Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEI, Wasser, Dextrose,
Glukose-Fruktose—-Sirup, Palmfett, Gelatine, WEIZENSTARKE, Feuchthaltemittel
Sorbit, Raps®l, SUSSMOLKENPULVER, Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumcarbonate), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren,
Speisesalz, Aroma, Sduerungsmittel Citronensdure, Aprikosensaftkonzentrat,
Stabilisator Pektine. Kann NUSSE (SCHALENFRUCHTE), ERDNUSSE und SOJA enthalten!

enthdlt
enthdlt

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc. einschliefien: enthdlt

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse

enthdlt in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse : enthdlt

Soja und Sojaerzeugnisse

enthdlt
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Mandeln und Mandelerzeugnisse enthdlt
Weizen und Weizenerzeugnisse enthdlt
Néhrwerte

Bezug : 100 g

Energie [kJ] : ca. 1184 kJ

Energie [kcal] : ca. 284 kcal

Fett : ca. 17,0 g

davon gesdttigte Fettsduren : ca. 11,2 g
Kohlenhydrate : ca. 27,0 g

davon Zucker : ca. 19,0 g
Ballaststoffe : ca. 2,6 g
Eiweif : ca. 4,4 g

Salz : ca. 0,1725 g
Handhabung
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zubereitung

Im gefrorenen Zustand aus der Verpackung nehmen, ohne Pappscheibe auftauen. Bei

6 ? 7 °C im Kithlschrank ca. 14 Std. auftauen lassen.
Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM
trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 29.12.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



